
ZARZĄDZENIE  NR  V/49/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 4 MAJA 2022 ROKU 

 

w sprawie przedłużenia terminu składania oświadczenia o średnim dochodzie brutto 

przypadającym na osobę w gospodarstwie domowym  zamierzającej skorzystać w roku 

kalendarzowym ze świadczeń finansowanych z ZFŚS 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, zmienionego Zarządzeniem Nr V/47/21 Burmistrza 

Solca Kujawskiego z dnia 20.04.2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Przedłuża się termin składania oświadczenia o średnim dochodzie brutto przypadającym na 

osobę w gospodarstwie domowym  zamierzającej skorzystać w 2022 roku ze świadczeń 

finansowanych z ZFŚS do dnia 31 maja 2022 r.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt zarządzenia przygotowała: Katarzyna Ciudzińska – inspektor ds. obsługi biura rady miejskiej i BIP 



 

 

 

 


